biliuni virorum pia vola exposcunt, ac in

Domino salnbriter conspicit expedirc.

§'1. Sane cum, sicut dilectiiilii nobilis

1 Ex Regest. in Secret. Breviiiiii.

vili l'P. li^'J .\n. C. \:a''Ì

viri Ioannis Zamoskv, regni Poloniae can- ioannes za.

.... . , . • niosky collRi,'ia-

cellarii, nomine nobis nuper cxpositum i.,m pcdesiam
„ . . ,, . , • . , in oppido Za-

nai, ipso collcgialam ecclesiam in oppido mimii erigii.

novo Zamoscii eleganti slrucliira crexe-

rit, ac magnifico sumptu ornaverit, et ec-

clesiastico apparatu et supellectili in-

struxerit, necnon Ires dignilales, quaruni

principalis est decani , ac congruenlem

canonicorum numerum, qui in ea cullui

divino assidue vacenl, in eadem ecclesia

inslilnerit :

§ 'ì. Ipse vero Ioannes, ad ami)liorem Pro decano

. , ,, . , . diclae eci-lf-

eiusdem collesialae ecclesiae oinatuni, et siae u^um iu^..

.... "^,^11- • 1
Riiiuni ponlifi-

divini cultus lideliumque pietalis et de- caiium peiii.

volionis incremenlum maxime cupiat, ut

nos diclae ecclesiae decano nunc et prò

tempore oxistenti, usum mitrae, et baculi,

ac aliorum ponlifiralium insignium con-

cedeiemus, nobisque propterea humili-

ter supplicaci fecerii, uteius in praemissis

desiderio annuèrc de benignilale aposto-

lica dignaremur
;

§ 3. Nos bumilibus ac devotis ipsius concaducie-

biannis suppbcationibus inclinati , mo-

derno l'uluro prò tempore diclae eccle-

siae decano in perpetuum, ut pio ipsius

ecclesiae maiori decere et venustate, ac

lìdelium spirituali consolalione , mitra
,

annulo et baculo pastoralibus , ac aliis

quibuscumque pontificalibus insigniis ad

instar al)balum, usum mitrae et baculi hu-

iusmodi babenlium , in ipsa ecclesia et

extra illam, de licentia episcopi dumtaxat,

uli , et in ipsa ecclesia quandocumque

dicium decanum in ponlificalibus cele-

brare contigerit , solemnem benediclio-

nem, post missarum et aliorum divinorum

officìorum solemnia , supra populum ibi

interessenlem, dummodo aliquis anlistes

aut Sedis Apostolicae legalus vel nuncius

ibi praosens non sii, vel si adfucril, eius

ad hoc expressus accedat assensus, clar-

giri libere et licite valeat, auctoritate aj)o-

stolica, tenore praesentium, licentiam con-

ccdiinus et indulgemus.
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Dcropatio co:

Irarioruiii.

§ A. Non obstantibus febcis recorda-

lionis Honorii III ci Alexandii IV el alio-

luiii lìomanoniiii Poiitificum praedeces-

soiuni noslroniMi , ac abis apostobcis
,

ncc iioii in iini\ersalibii<, provinciiibbns